בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

מ"ת 9338-05-16 מדינת ישראל נ' בית עדה(עצור בפיקוח)
תיק חיצוני: 216877/2016

בפני כבוד השופט טל פרי
מבקשים מדינת ישראל
נגד ג'ורג' בית עדה (עצור בפיקוח)
משיבים

החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר בהתאם לאמור בסעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996.

אציין כבר בפתח ההחלטה כי מצאתי לנכון לדחות את הבקשה על הסף, וזאת אף מבלי לקיים דיון במעמד הצדדים. לעניין זה יפים דברי כב' הש' ברק ארז בבש"פ 7146/15 פבל נפטלוביץ נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו](5.11.15) שם נקבע כי :

"הכללים החלים על הגשה של בקשה לעיון חוזר קבועים בסעיף 52(א) לחוק המעצרים הקובע כי "עצור...

בשולי ההחלטה אציין, שאם מצאתי שינוי בנסיבות, הרי שהן **לחובתו של המבקש** שכן לתיק בית המשפט הוגש טופס שימוע שנערך למבקש , ביום 6.1.17, ממנו עולה כי המבקש הפר, **פעם נוספת**, החלטת בית המשפט כאשר נמצא בביתו ללא נוכחות מפקח. הדבר מדבר בעד עצמו ומעיד כי מסוכנותו של המשיב לא פחתה ונשארה גבוהה כשהייתה.

מכל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ז, 23 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.